

EKO - podnik verejnoprospesných služieb
Bratislava
Dátum: 22-02-2023

FAKTÚRA

Číslo faktúry: 231148

Dodávateľ:



PRBUILDING
projection & realisation

Variabilný symbol:

231148

Konštatný symbol:

0308

PRBUILDING spol. s r.o.

Pri trati 15/A

821 06 Bratislava 214

IČO: 36704881

DIČ: 2022296100

IČ DPH: SK2022296100

E-mail: prbuilding@prbuilding.sk

IBAN SK88 1100 0000 0026 2807 4434

EKO - podnik verejnoprospesných služieb

Halašova 20

832 90 Bratislava

IČO: 00491870

DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

Číslo účtu: 2628074434 | 1100

Forma úhrady: Prevodom

Dátum vyhotovenia: 20.02.2023

Dátum splatnosti: 06.03.2023

Zdaniteľné obdobie: 20.02.2023

Dátum odoslania: 20.02.2023

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	M.J.	Množstvo	J.C.	EUR spolu bez DPH
-------------------	------	----------	------	-------------------

Fakturuje vám na základe súpisu vykonaných prác a objednávky č.02/2023 zo dňa 11.01.2023 za opravu poistnej udalosti na lanovkovej drahe Homej Stanice

	Merná jednotka	množstvo	J.C.	spolu bez DPH
1 Montáž lešenie do 4 m	m2	4,00	11,50 €	46,00 €
2 Demontáž lešenia do 4 m	m2	4,00	5,12 €	20,48 €
3 Odstránenie plechu s ručným odrezaním r.š. 32	bm	1,10	19,00 €	20,90 €
4 Tvarovanie plechu pri výmene do 0,6 m	sub	1,00	99,60 €	99,60 €
5 Odlepenie tepelnej izolácie ručne malá plocha	m2	0,72	17,88 €	12,87 €
6 Odstránenie rohových lišt	bm	1,50	2,30 €	3,45 €
7 Očistenie železobetónu	m2	0,72	37,14 €	26,74 €
8 Odstránenie obrubníka a poškodenej zámky. Dlažby	ks	2,00	34,00 €	68,00 €
9 Vysekanie betonu	ks	1,00	50,00 €	50,00 €
10 Zámková dlažba	m2	1,00	32,00 €	32,00 €
11 Betonáž obrubníkov	ks	2,00	10,00 €	20,00 €
12 Dodávka obrubníkov	ks	2,00	7,11 €	14,22 €
13 Výroba a dodávka nového plechu	ks	1,00	89,00 €	89,00 €
14 Montáž a spojenie s jestvujúcim oplechovaním	hzs	2,00	23,40 €	46,80 €
15 Vytvarovanie tepelnej izolácie do poškodenej plochy	sub	1,00	148,31 €	148,31 €
16 Sietkovanie a lepenie tepelnej izol	kus	1,50	45,60 €	68,40 €
17 Lepenie rohovej lišty	bm	1,10	4,30 €	4,73 €
18 Náter fasády s miešaním na pôvodný farebný odtieň	m2	0,72	39,63 €	28,53 €
19 Priplatok na malú plochu s vytvarovaním opravy	sub	1,00	250,00 €	250,00 €
20 Uloženie odpadu a doprava na skládku	t	0,51	150,00 €	76,50 €

Bez DPH	DPH	DPH	Súčet
€	%	€	€
1126,54	0,00	0,00	1126,54

SPOLU NA ÚHRADU:

€ bez DPH 1 126,54 €

Obchodný register Okresného súdu Bratislava, Odd. Sro, vložka č. 43326/B

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry!

Neuhrazenie faktúry v termíne splatnosti bude mať za následok postúpenie inkasnej spoločnosti!

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods.12 písm. j) zákona o DPH

PRBUILDING spol. s r.o.
Halašova 20
832 90 Bratislava
IČO: 00491870

Rekapitulácia:	Základ v EUR	DPH 20%	Spolu s DPH v EUR
	1 126,54	-	€ 1 126,54

Prevzal:

Pečiatka:

14-03-2023